
 

 
Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 

www.osu.cz / www.alive.osu.cz 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Nákup části laboratorního vybavení 
projektu Cell CooLab Ostrava VI“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení nadlimitní 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zařízení pro in vivo imaging, které bude 
využíváno jako nástroj pro zobrazování laboratorních zvířat pomocí optických metod – 
fluorescence, bioluminiscence a X-ray. Jsou plánovány kardiovaskulární i onkologické 
aplikace s využitím fluorescenčních a bioluminiscenčních sond a implantace značených 
buněk. Požadujeme systém schopný detekovat velmi nízké úrovně signálů v orgánech a 
tkáních laboratorních myší, v rámci projektu OP VVV „Cell CooLab Ostrava - Výzkumné a 
vývojové centrum pro buněčnou terapii v hematologii a onkologii“ s reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_049/0008440 dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této 
výzvy k podání nabídky. 

Součástí předmětu plnění je doprava na místo plnění, instalace, validace po instalaci 
s osvědčením a zaškolení personálu, předvedení přístroje a ověření parametrů u zadavatele, 
popř. na jiném pracovišti na vyžádání zadavatele, a zabezpečení servisu do 5 pracovních 
dnů v průběhu záruční doby a případných preventivních prohlídek, kontrola funkčnosti 
systému s osvědčením 1x ročně v průběhu záruční doby (poslední kontrola 1 měsíc před 
uplynutím záruční doby). 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť předmět veřejné zakázky je 
jednotné povahy, jedná se o dodávku komplexního systému. 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku uzavřené dne 04.05.2021 činí  
4 487 000 Kč bez DPH. 
 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
Nabídka č.     1 
Obchodní firma:  accela s.r.o. 
Sídlo: Vejvodova 445/1, Staré Město, 110 00 Praha 1 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným  
IČ:      27060896 
DIČ:      CZ27060896  
 
Nabídka č.     2 
Obchodní firma:  PE Systems s.r.o. 
Sídlo: Praha 4 - Újezd u Průhonic, Pastevců 471, PSČ 

14900 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným  
IČ:      48034096 
DIČ:      CZ48034096  
 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Z řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
Obchodní firma:  accela s.r.o. 
Sídlo: Vejvodova 445/1, Staré Město, 110 00 Praha 1 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným  
IČ:      27060896 
DIČ:      CZ27060896 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:   4 487 000 Kč 
 
Odůvodnění výběru dodavatele: 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno, že nabídky budou hodnoceny podle 
jejich ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny. Při hodnocení nabídkové ceny byla rozhodná její výše bez 
daně z přidané hodnoty. 

 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek ustavená zadavatelem v souladu s § 39 

odst. 4 zákona hodnotila nabídky před jejich posouzením. Dle stanoveného hodnotícího 
kritéria nabídka vybraného dodavatele obsahovala nejnižší nabídkovou cenu, proto byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a tento účastník byl dle § 122 odst. 1 zákona 
vybrán k uzavření smlouvy s tím, že podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

podmínky v plném rozsahu splnil. 
 

 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Dodavatelé nepředpokládají pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 
 
 
 
 
 
 

       

doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D.,  
MBA, FRCPS 

děkan Lékařské fakulty 
Ostravské univerzity 

 


		2021-05-10T16:25:05+0200
	doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS




